
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE EMAIL 
Adin Urtasun Aritz ariadin@pamplona.uned.es  
Aguirre Esparz Idoia iaguirre@pamplona.uned.es  
Aguirre Sengariz Maria Rosa maraguirre@pamplona.uned.es  
Aldabe Moreno Aitziber aitaldabe@pamplona.uned.es  
Anaut Bravo Sagrario sanaut@pamplona.uned.es  
Andreu Pintado Francisco Javier jandreu@pamplona.uned.es  
Aragón Garbizu Carlos cararagon@pamplona.uned.es  
Ariño Plana Arturo Hugo aarino@pamplona.uned.es  
Armendáriz Martija Javier jarmendariz@pamplona.uned.es  
Arocena Garro Pablo parocena@pamplona.uned.es  
Arrarás Urdániz Juan Ignacio jarraras@pamplona.uned.es  
Arregui Olaverri Pedro parregui@pamplona.uned.es  
Arrosagaray Auzqui Marcelino marrosagaray@pamplona.uned.es  
Arzoz Mendizábal Íñigo iniarzoz@pamplona.uned.es  
Ayerdi Echeverri Pedro Mari payerdi@pamplona.uned.es  
Balduz Calleja Jesús jesbalduz@pamplona.uned.es  
Ballestero Izquierdo Alberto aballestero@pamplona.uned.es  
Beamonte Ruiz Sergio serbeamonte@pamplona.uned.es  
Beriain Razquin Josetxo jberiain@pamplona.uned.es  
Bilbao Luri Leyre leybilbao@pamplona.uned.es  
Biurrun Arraiza Javier jbiurrun@pamplona.uned.es  
Biurrun Moreno Ana Carmen abiurrun@pamplona.uned.es  
Blanco Ilzarbe Jesús María jblanco@pamplona.uned.es  
Blázquez Ruiz Francisco Javier fblazquez@pamplona.uned.es  
Buldáin Zozaya Gregorio gbuldain@pamplona.uned.es  
Carrica Ochoa Sarah sarcarrica@pamplona.uned.es  
Casares Garcia Esther estcasares@pamplona.uned.es  
Contin Pilart Ignacio igncontin@pamplona.uned.es  
Cornejo Ibergallartu Alfonso alfcornejo@pamplona.uned.es  
Cruz Hidalgo Raúl raucruz@pamplona.uned.es  
Díaz De Terán Velasco María Cruz mcdiaz@pamplona.uned.es  
Docampo Jorge Daniel dandocampo@pamplona.uned.es  
Eslava Lecumberri José Luis jleslava@pamplona.uned.es  
Estarriaga Ansó Jacinto jac.jestarriaga@pamplona.uned.es  
Faulín Fajardo Francisco Javier ffaulin@pamplona.uned.es  
Fernández Rasines Paloma palfernandez@pamplona.uned.es  
Galarraga Irujo Juan juagalarraga@pamplona.uned.es  
García Ruiz Ignacio igngarcia@pamplona.uned.es  
García Martínez Jesús jesgarcia@pamplona.uned.es  
García Lautre Ignacio igarcia@pamplona.uned.es  
Gimena Ramos Faustino Nicolás fgimena@pamplona.uned.es  
Goicoa Mangado Tomás tomgoicoa@pamplona.uned.es  
Gómez Martínez Felipe fgomez@pamplona.uned.es  
Gómez Blanes Pablo pabgomez@pamplona.uned.es  
Gómez Fernández Marisol mgomez@pamplona.uned.es  
González Urteaga Ana anagonzalez@pamplona.uned.es  
Goñi Garatea Mikel mikgoni@pamplona.uned.es  
Gorría Asurmendi Teresa tgorria@pamplona.uned.es  
Gutiérrez Cuesta Laura lgutierrez@pamplona.uned.es  
Hernaiz Cartagena Javier javhernaiz@pamplona.uned.es  



APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE EMAIL 
Hernández  De Frutos Teodoro thernandez@pamplona.uned.es  
Hualde López Ibon ibohualde@pamplona.uned.es  
Hualde Manso Mª Teresa mathualde@pamplona.uned.es  
Ilundáin Chamarro Javier javilundain@pamplona.uned.es  
Indurain Eraso Carmen cindurain@pamplona.uned.es  
Innerarity Grau Carmen cinnerarity@pamplona.uned.es  
Iriarte Zabalo María José mjiriarte@pamplona.uned.es  
Jiménez Ortín Marta mjimenez@pamplona.uned.es  
Laco Irigoyen José Miguel gestion@pamplona.uned.es  
Lara González Rafael raflara@pamplona.uned.es  
Lera López Fernando flera@pamplona.uned.es  
Longas García Juan Carlos jlongas@pamplona.uned.es  
Lozano Matute Juan José jlozano@pamplona.uned.es  
Martínez Merino Víctor Javier vmartinez@pamplona.uned.es  
Mateo Celaya José Miguel jmateo@pamplona.uned.es  
Maza Ozcoidi Diego Martín dmaza@pamplona.uned.es  
Mendioroz Lacambra Ana Mª anamendioroz@pamplona.uned.es  
Migueliz Valcarlos Ignacio imigueliz@pamplona.uned.es  
Millor Muruzábal Nora normillor@pamplona.uned.es  
Mina Echenique Esther emina@pamplona.uned.es  
Montesino San Martin Manuel manmontesino@pamplona.uned.es  
Morentin Encina Javier jmorentin@edu.uned.es  
Morillas Caridad Sonia sonmorillas@pamplona.uned.es  
Mugueta Moreno Íñigo inimugueta@pamplona.uned.es  
Munárriz Nuin Genoveva genmunarriz@pamplona.uned.es  
Muñoz Fernández Alberto albmunoz@pamplona.uned.es  
Ochoa Abaurre Juan Carlos jcochoa@pamplona.uned.es  
Olza Moreno Inés iolza@pamplona.uned.es  
Ormaetxea Ruiz Olatz olaormaetxea@pamplona.uned.es  
Pan Sánchez María Rosa mpan@pamplona.uned.es  
Pascual Arzoz Pedro ppascual@pamplona.uned.es  
Peñalva Vélez Alicia alipenalva@pamplona.uned.es  
Peñas Esteban Francisco Javier fpenas@pamplona.uned.es  
Pérez Goya Unai unaperez@pamplona.uned.es  
Pérez De Zabalza Madoz Ana Isabel aiperez@pamplona.uned.es  
Pina Calafi Alfredo apina@pamplona.uned.es  
Plano Amatriain Daniel danplano@pamplona.uned.es  
Plaza Ventura Patricia pplaza@pamplona.uned.es  
Pons Izquierdo Juan José jjpons@pamplona.uned.es  
Rebolé Olleta Cristina crirebole@pamplona.uned.es  
Remón Ochoa Carmen carremon@pamplona.uned.es  
Rodríguez Wilhelmi Miguel migrodriguez@pamplona.uned.es  
Roldán Marrodán Teodoro troldan@pamplona.uned.es  
Romero Blázquez Covadonga cromero@pamplona.uned.es  
Ruiz de Apodaca Espinosa Ángel aruizdeapodaca@pamplona.uned.es  
Sabater Bayle Elsa esabater@pamplona.uned.es  
Sáinz Duque Charo csainz@pamplona.uned.es  
Sanchez Herrero Nahikari nsanchez@pamplona.uned.es 

Sánchez Salvador Ángel Galo asanchez@pamplona.uned.es  
Sanmartín Grijalba María Del Carmen mcsanmartin@pamplona.uned.es  
Sanz de Acedo Baquedano María Teresa marsanzdeacedo@pamplona.uned.es  
Serrano Martínez Míriam mirserrano@pamplona.uned.es  
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Silvero Miramón Marta marsilvero@pamplona.uned.es  
Siongok Pérez Cristina Chebet crisiongok@pamplona.uned.es  
Siria Mendaza Sandra sansiria@pamplona.uned.es  
Tapiz Arrondo José Francisco jtapiz@pamplona.uned.es  
Torrano Alonso Ignacio itorrano@pamplona.uned.es  
Ugarte Martínez María Dolores dugarte@pamplona.uned.es  
Ulargui Palacio Ana anaulargui@pamplona.uned.es  
Urdaniz Irurita Gregorio gurdaniz@pamplona.uned.es  
Urdanoz Ganuza Jorge jorurdanoz@pamplona.uned.es  
Uribe Oyarbide José María jmruibe@pamplona.uned.es  
Urien Angulo Begoña burien@invi.uned.es  
Úriz Pemán Mª Jesús muriz@pamplona.uned.es  
Urmeneta Martín-Calero Henar hurmeneta@pamplona.uned.es  
Velasco Pérez Mariano marvelasco@pamplona.uned.es  
Viscarret Garro Juan Jesús jviscarret@pamplona.uned.es  
Yoldi López Mª Virginia mavyoldi@pamplona.uned.es  
Yuste Jordán Mª Aránzazu maayuste@pamplona.uned.es  
Zabaleta Arregui Idoia izabaleta@pamplona.uned.es  
Zabalza Aldave Itziar izabalza@pamplona.uned.es  
Zoco Zabala María Cristina marzoco@pamplona.uned.es  
Zuloaga Lojo Lohitzune lohzuloaga@pamplona.uned.es  

 


